
Jitka K. (jeryk) ID 76612 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 7:10

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží odesílám do 5 dnů, obyčejně všk do 2 dnů, od připsání peněz na účet. Ale ne všechno zboží je skladem. Zboží od
dodavatele vozím pravidelně, avšak může se stát, že Vámi rezervované zboží bude ve skladu dodavatele dočasně vyprodané.
V tom případě Vám napíšu, jak to s dostupností Vašeho zboží vypadá a navrhnu variantu řešení.
 Děkuji za pochopení.

 Poštovné doporučeně:
 kostýmy 1 ks 43 Kč, více ks 51 Kč
 do 2 kg 51 Kč
 do 5 kg 56 Kč
 do 10 kg 69 Kč
 do 15 kg 81 Kč
 Doba dodání cca. 2 - 4 dny (Česká Pošta).

 Zasíláme i na dobírku dle ceny od 70 Kč.

 Poštovné platí i při objednávce více kusů.

 Zboží odesíláme i do zahraničí pouze po připsání platby na účet.

 Záruční doba 2 roky.

 Kupující má právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodů do 14 dní od převzetí zboží. Zboží zasílá prodávajícímu v
originálním obalu a nepoužité. Poštovné hradí zákazník. Před vrácením zboží nás prosím kontaktujte na e-mailu
jitka.kr@centrum.cz . Vrácené peníze zasíláme pouze na účet, ze kterého přišly a odečteme poštovné.

 Kupující může stornovat svoji objednávku do té doby, než dostane e-mail s informací, že zboží bude odesláno.

 Odpovědná osoba:
 Jitka Kadečková

 Název a sídlo firmy:
 Jitka Kadečková
 Jenišovice 220
 Jenišovice
 468 33
 Mobil: 776221248 (denně 8:30 - 18:30)
 jitka.kr@centrum.cz

 Provozovna:
 Jenišovice 279
 Jenišovice
 468 33

 IČO 87059096
 Nejsme plátci DPH

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

